celularë, automjeti dhe 
dokumentacioni i tij, t’iu 
kthehen personave që iu 
përkasin; veshjet e 
viktimës, t’iu kthehen 
familjarëve të tij; disa 
fragmente ngjitësi 
natriban, të asgjësohen. 
6. Shpenzimet 
proceduriale në fazën e 
hetimeve në masën 
321.000 (treqind e njëzet 
e njëmijë) lekë iu 
ngarkohen të pandehurve 
në mënyrë solidare.  

7. Kundër vendimit 
prokurori dhe të 
pandehurit mund të bëjnë 
ankim në Gjykatën e 
Apelit të Juridiksionit të 
Përgjithshëm brenda 15 
ditëve nga e nesërmja e 
njoftimit të vendimit të 
arsyetuar.